Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO PRELIMINAR

1. Em atenção ao disposto no EDITAL Nº 12, DE 02 DE JUNHO DE 2021, Extrato de Edital publicado

DODF N° 104, DE 07/06/2021, disponíveis na íntegra no site da FEPECS, no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento, a

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DESIGNADA TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR do

Processo Seletivo de ADMISSÃO no Programa BOLSA PERMANÊNCIA, ano letivo 2021 de

Estudantes dos Cursos de Graduação de MEDICINA e ENFERMAGEM/ESCS, matriculados pelo

Sistema de Reserva de Vagas, na forma do    Anexo Único.

2. DOS RECURSOS
2.1.O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar, no prazo estabelecido no

cronograma constante no item 11 do Edital.

2.2.A interposição de recurso contra o resultado preliminar será eletrônica, por meio do link, a ser

disponibilizado no endereço eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-

emandamento.

2.3.O estudante deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será indeferido.

2.4.Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

2.5.O resultado dos recursos interpostos será disponibilizado no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento, de acordo com o

cronograma das atividades constante no item 11 do Edital.

2.6.A relação dos estudantes obedece à seguinte ordem: matrícula, nome do estudante, e resultado

preliminar.

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

ANEXO ÚNICO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA/ESCS

MATRÍCULA NOME DO
ESTUDANTE

RESULTADO
PRELIMINAR

21101005 Ana Paula Teixeira de
Oliveira DEFERIDO

18101068 Bruna Samara de Souza
Queiroga DEFERIDO

19101057 Clayton Oliveira de Sousa DEFERIDO
18101066 Daniel De Saboia Oliveira INDEFERIDO - item 3.5.3
21101016 Daniele Eloise Duda DEFERIDO

20101093 Dayana Rebeca Micaela
Gabriela Lima Souza DEFERIDO

21101075 Derlan Lopes Moreira INDEFERIDO - item
4.1.3.14

20101079 Gabriel de Souza DEFERIDO
19101062 Gabriel Serpa de Freitas DEFERIDO
20101081 Guilherme da Silva Alves DEFERIDO
19101065 Guilherme Mateus Nunes DEFERIDO

20101056 Ian Vitor de Araújo
Pereira DEFERIDO

19101082 Jheniffer Pereira da Cruz DEFERIDO

21101035 João Victor Oliveira
Naves DEFERIDO

20101083 Larissa da Silva Gomes DEFERIDO

18101063 Leonardo Victor Menezes
Pimenta DEFERIDO

19101014 Luan de Castro França DEFERIDO

21101047 Lucas Henriques Batista
Ferreira

INDEFERIDO - item 4.1.3.2
e 4.1.3.8

21101054 Maria Helena Rocha
Mendes Fraga DEFERIDO

21101078 Maycon Rezende Daros DEFERIDO

17101037 Palloma Magalhães de
Almeida DEFERIDO

18101103 Pedro Henrique da SIlva
Siqueira DEFERIDO

17101116 Pedro Lucas Soares
Gomes

INDEFERIDO - item
4.1.3.13

21101079 Rafael Silva Paulon DEFERIDO
21101065 Ronald Turetta Bonicenha DEFERIDO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM/ESCS

MATRÍCULA NOME DO ESTUDANTE RESULTADO PRELIMINAR

21102082 Alessandra Carvalho Soares Rosa DEFERIDO
21102088 Ana Luiza Alves de Almeida da Silva DEFERIDO
20102033 Bruna da Silva Cardoso DEFERIDO
21102090 Dyogo Ribeiro Paes Lima DEFERIDO
20102040 Ester Barbosa de Santana INDEFERIDO item 4.1.3.2
21102098 Fabiane Izabel Reis INDEFERIDO item 4.1.3.1
21102054 Gabriella Dias de Melo DEFERIDO
21102084 Giovanna Aimee Soares Miranda DEFERIDO
21102016 Giovanna Xavier Vieira DEFERIDO
19102068 João Pedro Sanches Teixeira Lages DEFERIDO
20102076 João Vítor Da Silva Ribeiro DEFERIDO
20102080 Joice Bezerra Matias DEFERIDO
21102053 Lorrany Soares Rocha DEFERIDO
21102081 Luana Evelyng Lopes Ferreira DEFERIDO
21102020 Lucas Rodrigues Barros DEFERIDO
16102037 Luciana Fontes Vieira DEFERIDO
18102085 Maria Clara Gomes Ferreira DEFERIDO
17102145 Maria Daiane Rodrigues Facundo DEFERIDO
21102080 Raíssa Sthéfany Herrero Machado DEFERIDO
21102061 Rayssa Almeida Duarte DEFERIDO
21102060 Victoria Gabrielly de Lima Azevedo INDEFERIDO item 4.1.3.1
20102094 Victoria Souza Araujo DEFERIDO
21102026 Wesley Thiago Dos Santos Soares DEFERIDO